
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

02.01.2019 № 2
м. Харків

Про створення постійно діючої
комісії зі списання й оприбуткування
матеріальних цінностей та • ••• • інвентаризації готівки

З метою контролю за надходженнями і витратами матеріальних цінностей 
та готівки у касі

НАКАЗУЮ:

1. Створити постійно діючу комісію на 2019 рік для проведення 
відповідної роботи щодо списання й оприбуткування матеріальних цінностей 
на балансі КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти» та інвентаризації 
готівки у складі:

Голова комісії: Бєліцька Н. М. -  проректор з економічного розвитку;
Члени комісії: Панасенко Н. А. -  проректор з адміністративно- 

господарської роботи;
Кіт Т. М. -  головний бухгалтер;
Машкіна Н. В. -  бухгалтер-провідний фахівець; 
Пономаренко О. В. -  провідний фахівець Центру 
системного адміністрування;
Будна С. М. -  методист Центру методичної та 
аналітичної роботи.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Л. Д. Покроєва

З наказом ознайомлені:
С.М. Будна

Т. М. Кіт 

Н. В. Машкіна 

Н. А. Панасенко 

О. В. Пономаренко


